
[SLEルール適合]

ヘッド単体価格

シャフト付き価格
（トルクレンチ、ヘッドカバー付き）

￥68,000（税抜）

￥90,000（税抜）

（ヘッドカバー付き）

好評だった前作HS787のシリコンチタンフェースを継承し、さらなる飛距離と打感を求め、約2
年をかけクラブ設計を徹底的に見直し。様々なブラッシュアップを施し、シリコンチタンの可能
性を活かしきる圧倒的なドライバーが完成しました。前作よりもセンターヒット時で約7ヤー
ド、オフセンターヒット時で約14ヤードの飛距離アップを実現しています。

(株 )イオンスポーツは、ウェイト可変式ウェッジ『、TW15ウェッ
ジ』を2015年6月16日より新発売します。好みに応じた重心セッ 
ティングを可能にし、形状だけでは得られなかったカスタマイズ
性、ワンランク上のスピン性能と操作性を実現しました。

シリコンチタンが進化。
HS797ドライバー発売。

HS797Driver  ‒エイチエス797ドライバー

お客様窓口

　　0120-01-3672

リリースに関するお問い合わせ（担当 ： 又吉 または 松本）

Eメール　matayoshi@eon.co.jp（又吉）　または　matsumoto@eon.co.jp（松本）　TEL 0794-83-2100

株式会社イオンスポーツ  〒673-0443 兵庫県三木市別所町巴 21-1  http://www.eon.co.jp

ニュースリリース

株式会社イオンスポーツ

カテゴリ ： ドライバー（ゴルフクラブ）　　　ブランド ： ギガ
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MADE IN JAPAN

9.5    /  10.5   /  11.5

ﾌｼ ｸ゙ﾗ社製 SPEEDER オリジナルシャフト

460cc
ロフト（°）

ヘッド体積（cc）

シャフト

フレックス

シャフト長さ（inch） 45.75

S   /  SR  /  R

2016年5月26日 発売

2016年5月26日 発売

※当社調べによる。



[SLEルール適合 ] 9.5° 10.5°11.5°

進化する
シリコンチタン。

伝統のモノコック形状は継承しつつ、H型からさらに進化。
剛性とエネルギー伝達をより効率的にアップグレード。また、前作よりもウェ
イトの位置をヘッド全体に広げることでインパクトパワーをロスせず、ボール
初速・慣性モーメントをパワーアップさせます。

新たなモノコック

ボディに新素材811チタンを採用し、5gの軽量化を
達成。重心配分の最適化とクラウンの薄肉化を実
現し、たわみ力がさらにアップ。またソール前方に、
グルーブスロットを採用。ミスヒット時のパワーの
伝達精度をアップし、安定した強弾道をもたらします。

反発性能の高いチタン合金にシリコンを配合することで、粘度が高くなり、イン
パクト時の反発性能が増大。またボールの食いつきが抜群で、極上の打感をもた
らします。

飛距離につながる薄肉化 / グルーブスロット

専用シャフト

シリコンチタンフェースを採用し、飛びと極上の打
感を両立させた、前作HS787を徹底的に見直し、
フェース素材はそのままにさらなる飛距離と強弾道
を追求。HS787を超える圧倒的なドライバーが誕
生しました。

フジクラ社スピーダーをベースに、HS797専用設計で
開発。ヘッドのポテンシャルを十二分に引き出します。

シリコンチタンフェース 前作HS787より継承。

[ グルーブスロット ]

[ボディ: 811チタン ]

[フェース :シリコンチタン ]

2016 EONSPORTS New Products
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Head
素材・製法

仕上げ

番手

表示ロフト（°）

ライ角（°）

体積（cc）

重量（±2g）

F/A

9.5

59

460

196

スクエア

10.5

59

460

196

スクエア

11.5

59

460

196

スクエア

フェース：シリコンチタン、ボディ：811チタン
鍛造カップフェース / 精密鋳造 / 2ピース構造

ブラックIP仕上げ

1W

Shaft & GRIP
シャフト

フレックス

シャフト重量（g）

シャフト長さ（inch）

トルク/キックポイント

バランス

クラブ総重量（g）

グリップ

S

55

45.75

D2

299

（2g/3g/4g/5g/6g）

アクセサリ

トルクレンチ
ヘッドカバー

￥3,300（税抜）
￥2,500（税抜）

1個￥1,200（税抜）ウェイトネジ

ヘッド単体価格

シャフト付き価格
（トルクレンチ、ヘッドカバー付き）

￥68,000（税抜）

￥90,000（税抜）

（ヘッドカバー付き）

フジクラ社製　SPEEDER オリジナルシャフト

SLEルール適合 / MADE IN JAPAN

インスパイラルグリップ【バックライン有】 黒（エンド白）/ 46g

SR

54

45.75

D1

297

R

53

45.75

D0

295

2016 EONSPORTS New Products

GIGA HS797 DRIVER
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お客様窓口

　　0120-01-3672

リリースに関するお問い合わせ（担当 ： 又吉 または 松本）
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